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Предмет:  Известување по барање од јавен карактер 

 
 
 

 

 
 

Во врска со вашето барање  за пристап до информации од јавен 
карактер, Ве известуваме дека:  

-Во Основниот суд во Струга се наоѓа на чување тестамент под 
Р.бр.24/2010, составен како заеднички тестамент од страна на М. Ц.  и М. Ц. 
двајцата брачни другари. Со оглед дека едниот брачен другар и тоа М. Ц.  е 
почината, кај надлежен нотар и тоа Беса Кадриу од Струга, заведен е 
оставински предмет на име на покојната под О.бр.127/22,  УДР.бр.24/22. Од 
страна на нотарот до Основниот суд во Струга е побарано да се спроведе 
постапка за отворање и прогласување на тестаментот, на што истата со 
писмо ВПП.бр.20/22 од 11.05.2022 година е известена дека  во конкретниот 
случај не може да се врши отворање на тестамент, бидејќи тестаментот е 
заеднички, односно едниот брачен другар е сеуште жив.  

Информацијата ви ја доставуваме  по електронски пат на следната 

адреса: a.c.@yahoo.com. 

 

 

 

 

         Судски администратор, 
М-р Ристо Настоски 

 


